
2023 年 11 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社ロジネットジャパン 

ゆきのみず販売北海道営業部 

 

 

「北海道大雪山ゆきのみず２L」販売休止のお知らせ 

 

 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社商品につきまして格別のご愛顧を賜り深く御礼申し上げます。 

 

現在、「北海道大雪山ゆきのみず２L」は、弊社供給計画を大きく上回るご注文をいただき、

ご注文に対して安定的な供給量の確保が難しい状況となりました。 

 

つきましては、誠に勝手ながら当面の間販売を休止させていただきます。 

今後、できる限り販売再開できるよう尽力いたしますが、十分な供給体制を整えるのに時間

を要します。 

その為、大変恐縮ではございますが現時点で販売再開時期は未定です。 

販売再開の目途が立ちましたら、お知らせさせていただく予定です。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【販売休止対象商品】 

北海道大雪山 ゆきのみず ２L      [JAN/4560422730030] 

 

以上 

 


